

KOWO Udvikling ApS

Sigerstedvej 27, 4100 Ringsted

Company reg. no. 38 49 11 21

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 May 2022.

Alicja Barbara Koss
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Company information

The company

KOWO Udvikling ApS

Sigerstedvej 27

4100 Ringsted

Company reg. no. 38 49 11 21

Established: 10 March 2017

Domicile: Ringsted

Financial year: 1 January 2020 - 31 December 2021

5th financial year

Managing Director

Alicja Barbara Koss

Auditors

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are purchase of building plots, property development and construction in Poland and other services related to these businesses.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 16.658 against DKK 349.461 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Profit before net financials	-9.141	-10.572
Income from other equity investments, securities and debtors which are fixed assets	26.513	81.113
Other financial income from group enterprises	0	736.333
1 Other financial expenses	-659	-372.550
Pre-tax net profit or loss	16.713	434.324
2 Tax on net profit or loss for the year	-55	-84.863
Net profit or loss for the year	16.658	349.461
 Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	16.658	349.461
Total allocations and transfers	16.658	349.461

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
3	Other financial investments	8.910	8.910
	Total investments	8.910	8.910
	Total non-current assets	8.910	8.910
Current assets			
	Receivables from subsidiaries	17.395.155	17.395.155
	Tax receivables from subsidiaries	2.156	0
	Other receivables	383	0
	Total receivables	17.397.694	17.395.155
	Available funds	97.994	60.078
	Total current assets	17.495.688	17.455.233
	Total assets	17.504.598	17.464.143

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Results brought forward	975.411	958.753
Total equity	<u>1.025.411</u>	<u>1.008.753</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	0	6.250
Payables to subsidiaries	16.460.140	16.371.436
Income tax payable to subsidiaries	0	77.704
Other payables	19.047	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>16.479.187</u>	<u>16.455.390</u>
Total liabilities other than provisions	<u>16.479.187</u>	<u>16.455.390</u>
Total equity and liabilities	<u>17.504.598</u>	<u>17.464.143</u>

4 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	50.000	609.292	659.292
Profit or loss for the year brought forward	0	349.461	349.461
Equity 1 January 2021	50.000	958.753	1.008.753
Profit or loss for the year brought forward	0	16.658	16.658
	50.000	975.411	1.025.411

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	0	368.411
Other financial costs	<u>659</u>	<u>4.139</u>
	<u>659</u>	<u>372.550</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-2.156	77.704
Other taxes	<u>2.211</u>	<u>7.159</u>
	<u>55</u>	<u>84.863</u>
3. Other financial investments		
Cost 1 January 2021	<u>8.910</u>	<u>8.910</u>
Cost 31 December 2021	<u>8.910</u>	<u>8.910</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>8.910</u>	<u>8.910</u>

4. Contingencies

Contingent liabilities

The company is general partner in "KOWO Udvikling ApS sp.k." and are liable for the Partnership's liabilities to creditors without limits.

Joint taxation

With A.R. Holding ApS, company reg. no 37 25 90 71 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Notes

All amounts in DKK.

4. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
